令和３年第４回階上町選挙管理委員会会議録

開催日時  令和３年１０月１８日（月） 午後６時

開催場所  第二会議室

出席委員（４人）  委員長  平 野 建 悟   委 員  高 階 繁 雄

          委 員  十文字 倉 男   委 員  根 岸 春 雄

出席職員（６人）  局 長  澤 田   充   次 長  小笠原 博 文

          書 記  野 沢 一 臣   書 記  副 島 寛 明

          書 記  伊 藤 直 美   書 記  向 井 諒 輔

日程第１ 開会の宣言

日程第２ 付議案件

 平野委員長は、事務局にその案件について内容を説明させ、出席委員に異議がな

いかどうかを諮った。

 そのてん末は、次のとおりである。

付   議   事   件 審議の結果及び質疑・応答

報告第 １号

報告第 ２号

報告第 ３号

報告第 ４号

専決処分した事項の報告について

（投票所、期日前投票所及び在外選

挙人が期日前投票を行う期日前投

票所を指定することの専決処分に

ついて）

専決処分した事項の報告について

（投票管理者及び期日前投票管理

者並びに同職務代理者を選任する

ことの専決処分について）

専決処分した事項の報告について

（投票立会人及び期日前投票所の

投票立会人を選任することの専決

処分について）

専決処分した事項の報告について

（ポスター掲示場の設置場所を決

定することの専決処分について）

各報告に対し、出席した各

委員から意見等はなく、

報告のとおり了解した。

報告第 ５号

報告第 ６号

報告第 ７号

議案第 １号

議案第 ２号

議案第 ３号

議案第 ４号

議案第 ５号

議案第 ６号

議案第 ７号

議案第 ８号

議案第 ９号

議案第１０号

議案第１１号

議案第１２号

議案第１３号

専決処分した事項の報告について

（投票所及び開票所の事務従事者

を任命することの専決処分につい

て）

専決処分した事項の報告について

（不在者投票用紙等の公示日前の

発送日を決定することの専決処分

について）

専決処分した事項の報告について

（投票所入場券を交付することの

専決処分について）

選挙人名簿の抹消について

選挙人名簿の登録について

投票管理者及び期日前投票管理者

並びに同職務代理者を選任するこ

との一部を変更することについて

投票立会人及び期日前投票所の投

票立会人を選任することの一部を

変更することについて

開票管理者及び同職務代理者の選

任について

開票の場所及び日時について

開票立会人決定のくじの執行場所

及び日時について

開票状況の中間発表について

開票の参観人の制限について

不在者投票を保管する場所及び期

間について

投票記載所等の氏名等掲示の掲載

順序を定めるくじの執行場所及び

日時について

期日前投票及び不在者投票の代理

投票補助者の選任について

国民審査に付される裁判官の氏名

各議案について、出席した

各委員から異議等はなく、

原案のとおり決定した。

議案第１４号

等の掲示場所について

ポスター掲示場の設置場所の一部

を変更することについて

日程第３ 閉会の宣言

閉会時刻 午後１８時３３分

 以上会議のてん末を承認し署名する。

                        階上町選挙管理委員会

                        委員長

                        委 員

                        委 員

                        委 員